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REKTÖRLÜK MAKAMINA 

  

            10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla, kamu mali yönetim 

sistemimiz uluslararası standartlar ve Avrupa Birliği uygulamalarına uygun bir şekilde yeniden 

düzenlenmiş ve bu kapsamda etkin bir iç kontrol sisteminin oluşturulması amaçlanmıştır. 

            İç kontrol sistemi, 5018 sayılı Kanunun getirdiği önemli yeniliklerden birisidir. Sistem, idarenin 

faaliyetlerinde etkinlik ve verimliliğin artırılması, güvenilir ve doğru bilginin zamanında elde edilmesi, 

yasallık ve düzenliliğe ilişkin yeterli güvence sağlanması, varlıkların korunması ve hesap verme 

mekanizmasının etkinleştirilmesinde önemli rol oynamaktadır. 

            Bu hüküm çerçevesinde, Maliye Bakanlığınca hazırlanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 

26/12/2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu Tebliğ ile tüm 

kamu idareleri mali ve mali olmayan tüm işlemlerinde bu standartlara uymakla ve gereğini yerine 

getirmekle yükümlü kılınmıştır. 

            Takip eden süreçte Maliye Bakanlığı tarafından 02/12/2013 tarihli ve 10775 sayılı “Kamu İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi” ve 10 Şubat 2014 tarihinde de kamu idarelerine yol göstermek 

amacı ile “Kamu İç Kontrol Rehberi” yayımlanmış, söz konusu Genelgede; kamu idarelerinin “Kamu İç 

Kontrol Rehberi” ne uygun olarak eylem planlarını hazırlayıp Hazine ve Maliye Bakanlığına göndermeleri 

gerektiği belirtilmiştir. 

         Bu kapsamda, Üniversitemiz mevcut Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının 

güncellenmesi, eylem planını güncellemek üzere ekte (Ek:1) yer alan Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu ile iç kontrol standartlarına uyumun izlenmesi ve değerlendirilmesini 

yapmak üzere ekte (Ek:2) yer alan İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun oluşturulması hususlarını; 

            Olurlarınıza arz ederim. 

  

 

  

 

                 

İhsan PESCİ 

Daire Başkanı  

 

 

Uygun görüşle arz ederim.  

                

Ahmet KIZILKURT 

Genel Sekreter  
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Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

Rektör  
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